Dal Salmo 19 (18)

TESTO EBRAICO

הַשְׁמִים מִשְׁפְּרִים כְּבָד־אֵל
וּמְעֹשֶׁה יְרוּמִיד הַרְקִיעַ
יּוֹם לְיוֹם יְמִינָה וְלִילָה
לְלִילָה יְתֻהָה־דָעַת
אִיוֹן־אָמֵר אֲנִי דָבָרִים בְּלִי נְשָׁמָע
קוֹלִים 5: בְּכָל־דָאָרִיז אֲזָא קָוָם
וּבְקָצָה תָבָל מְלִילָתָם לְמְנַחָה
שָׁמָאָה בְּהָמָ:

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

18:2 Caeli enarrant gloriam Dei et opus manus eius adnuntiat firmamentum 18:3 dies diei eructat verbum et nox nocti indicat scientiam.

18:4 Non est sermo et non sunt verba quibus non audiatur vox eorum 18:5 in universam terram exivit sonus eorum et in finibus orbis verba eorum.

Gal 1,11-20

TESTO GRECO

1.11 Γνωρίζω γάρ ίμιν, ἀδελφοί, τὸ εὐαγγέλιον τὸ εὐαγγελισθὲν ὑπὲρ ἐμοῦ ὅτι οὐκ ἔστιν κατὰ ἀνθρώπουν: 1.12 οὐδὲ γάρ ἐγὼ παρὰ ἀνθρώπουν παρέλαβον αὐτό οὐτε ἐδιδάχθην ἀλλα δι' ἀποκαλύψεως Ἰησοῦ Χριστοῦ. 1.13 Ἡκούσατε γάρ την ἐμὴν ἀναστροφὴν ποτε ἐν τῷ Ἰουδαϊσμῷ, ὅτι καθ' ὑπερβολὴν ἐδίωκον την ἐκκλησίαν τοῦ θεοῦ καὶ ἐπόρθουν αὐτήν, 1.14 καὶ προέκοπτον ἐν τῷ Ἰουδαϊσμῷ ὑπὲρ πολλοὺς συνηλικώτας ἐν τῷ γένει μου, περισσοτέρως ζηλωτὴς ὑπάρχων τῶν πατρικῶν μου παραδόσεων. 1.15 ὅτε δὲ εὐδόκησεν [ὁ θεός] ὁ ἀφορίσας με ἐκ κοιλίας μητρὸς μου καὶ καλέσας διὰ τῆς χάριτος αὐτοῦ 1.16 ἀποκαλύψαι τὸν νίον αὐτοῦ ἐν ἐμοὶ, ἵνα εὐαγγελίσωμαι αὐτὸν ἐν τοῖς ἔθνεσιν, εὐθέως οὐ

TESTO LATINO

3:1 Petrus autem et Iohannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam 3:2 et quidam vir qui erat claudus ex utero matris suae baülabatur quem ponebant cotidie ad portam templi quae dicitur Speciosa ut peteret elemosynam ab introeuntibus in templum 3:3 is cum vidisset Petrum et Iohannem incipientes introire in templum rogabat ut elemosynam acciperet 3:4 intuens autem in eum Petrus cum Iohanne dixit respice in nos 3:5 at ille intendebat in eos sperans se aliquid accepturum ab eis 3:6 Petrus autem dixit argentum et aurum non est mihi quod autem habeo hoc tibi do in nomine Iesu Christi Nazareni surge et ambula 3:7 et adprehensa ei manu dextera adlevavit eum et protinus consolidatae sunt bases eius et plantae 3:8 et exiliens stetit et ambulabat et intravit cum illis in templum ambulans et exiliens et laudans Dominum 3:9 et vidit omnis populus eum ambulanten et laudantem Deum 3:10 cognoscebant autem illum quoniam ipse erat qui ad elemosynam sedebat ad Speciosam portam templi et impleti sunt stupore et extasi in eo quod contigerat illi.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

18:2 Caeli enarrant gloriam Dei et opera manuum eius adnuntiat firmamentum 18:3 dies diei eructat verbum et nox nocti indicat scientiam.